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錠付 KDIKP2型
（錠は取手に内蔵されています）

有効開口寸法

外枠外寸法
蓋寸法
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根太鋼
（別途）

仕上げ材
（別途）

底板

取付ねじ

パッキン

エキスパンションゴム
（別途）

床材の厚さが27㎜の場合

30

0.
2

26
.8

3
3

33

3
0.

2
26

.8

スペーサー
（１枚）

スペーサー
（２枚）

床材の厚さが33㎜の場合床材の厚さが30㎜の場合

鋼製下地用

鋼製根太に直
接取付可能。
フローリング
ボードまたは
大型積層材に
使用可で27・
30・33㎜の
床材に最適。

貼りしろ

18㎜以下。

錠付

錠は取手内
に内蔵。

取手

振動で取手が上がらない安全構造。

納まり図

サイズ
呼称

有効開口寸法
（㎜）

外枠外寸法
（㎜）

蓋寸法
（㎜） 単位

錠無 錠付 1梱入数
（台）

付属部品（個） 参考蓋質量
（kg)呼称 価格 呼称 価格 スペーサー 取付ねじ

460 420 460 450
1台 DIKP2460 ¥22,900 KDIKP2460 ¥27,900 4 8 8 6.1 

606 566 606 596 DIKP2606 ¥26,800 KDIKP2606 ¥31,800 2 8 8 10.5 
●フローリングボードまたは大型積層材に使用できるように設計されています。 ●底板とフロア材を接着剤で接着してください。 ☆1梱単位未満の出荷は運賃別途です。

部材仕様
部材 材質 仕上 備考

内枠・外枠 A6063S-T5 陽極酸化塗装複合皮膜
底板 SGHC-Z27 − t2.3
取手 A6063S-T5 陽極酸化塗装複合皮膜
取手化粧枠 A6063S-T5 陽極酸化塗装複合皮膜
パッキン 軟質塩化ビニル −
スペーサー 天然ゴム −
取付ねじ 鋼 電気亜鉛めっき φ4×19
錠本体 亜鉛合金ダイカスト クロムめっき

木質フロア材用でアルミ目地。

　　 18mm 　　 27.5mm 　　 30mm
木質フロア材用　      貼りしろ　　　　   貼りしろ　　　　   貼りしろ

5kN

          
/m2

歩行用（強） 
特注品

3.5kN

          
/m2

歩行用 錠付タイプ
（KDIKP2）

特注
寸法

特注寸法（外枠外）
300×300〜1200×1200㎜ アルミ取手 U形取手

Al
アルミ枠

Al
アルミ目地

DIKP2 DIKP2 錠無  /KDIKP2 錠付

※2022年1月5日より下記価格に改定しました。天
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460型

46
0床点検口

460×460

補強根太鋼

606型

60
6

90
0床点検口

606×606

束サポート

根太鋼

大引鋼

※根太鋼の上に乗らない場合は独立支持脚で支持してください。

DIK型納まり参考図

鋼製下地用床点検口 木質フロア材向け鋼製下地用床点検口


